FUNDAGCAO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONOMICOS
PREFEITURA MUNICIPAL DA PALHOCA FEPESE

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 001/2012

Deferimento dos Requerimentos de Isencao do Pagamento da Taxa de Inscricao

ITEM INSCRICAO CANDIDATO CARGO
1 11917 ADENILDA KUHL ENFERMEIRO
2 11669 ADRIANO ARNOU JOSE LEMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
3 11517 ALEXANDRE AMARANTE PROCURADOR DO MUNICIPIO
4 13829 ALEXANDRO MARINA PROCURADOR DO MUNICIPIO
5 12676 ALEXSANDRE NERIS DOS SANTOS MOTORISTA
6 11425 ALEXSSANDRE ALCEU DE OLIVEIRA PROCURADOR DO MUNICIPIO
7 11223 ALINE HILLESHEIM PROCURADOR DO MUNICIPIO
8 13290 ALIRIO HASSE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
9 10124 AMANDA MACIEL CARNEIRO PROCURADOR DO MUNICIPIO
10 10093 AMANDA VILAMOSKI SEVERINO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
11 13713 ANA CRISTINA DE FARIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
12 10895 ANA CRISTINA SIQUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
13 13746 ANDERSON AMORIM BALDOINO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
14 12886 ANDRE FELIPE BEKY ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
15 10934 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
16 11888 ANDREI GONCALVES ADMINISTRADOR
17 10483 ?lll\_l\?:EZZA CRISTTINNEE DRAGUS DE OLIVEIRA E ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
18 13520 ANNA CAROLINA MACHADO DO ESPIRITO SANTO ASSISTENTE SOCIAL
19 10573 ANTONIO ALEX PERALTA CASTRO PROCURADOR DO MUNICIPIO
20 12509 ARTUR DA SILVA QUERINO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
21 10844 BRUNA DE SOUZA FRANCISCO ENFERMEIRO
22 13094 CAMILA GARBIN SANDI ADMINISTRADOR
23 10907 CARLOS A FLORES PROCURADOR DO MUNICIPIO
24 10471 CARLOS AUGUSTO CORREA SALGADO MOTORISTA

25 11756 CASSIANO RICARDO DE OLIVERA PROCURADOR DO MUNICIPIO



ITEM

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

FUNDAGCAO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONOMICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA PALHOCA

FEPESE

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 001/2012

INSCRICAO CANDIDATO

10840

10964

10667

13319

10494

10434

12311

10633

12080

11702

10092

11668

10045

11621

13807

10603

13178

10872

13102

12784

10824

10102

12223

13449

11718

12707

10611

CELIA REGINA FLEMING SOARES BARTELEGA

CHRISTIANE ESPINDOLA PEDRO

DAIANE OLIVEIRA DE SOUZA

DAVI JOAO MATOS

DAVI JOSEM SANTANA

DETLEF ECKSTEIN BORGES

DIEGO VIEIRA

DIOGO LUIZ FILIPPI

DJEYSON DA ROSA JACQUES

DJONATTAN PALHANO DA SILVA BLASIUS

DOUGLAS DUTRA

EDELVAN JESUS DA CONCEICAO

EDIVAL GOEDERT

EDUARDO ANDREOLA

EDUARDO JORGE DOS SANTOS CORDEIRO

ELIANE IUNZKOSKI

ELIEZER DE SOUZA HORACIO

ELIZABETH ROSA BITENCOURT MATOS

ELIZANGELA DO NASCIMENTO

ELOISE SOLANO

ERIKA GOMES DA CUNHA

EVERTON NASCIMENTO DOS SANTOS

FABIANA GOMES DE SOUZA

FABIANO MANOEL CONSTANTE

FABIO JOSE DE SOUZA

FABRICIO BOTELHO ESPINDOLA

FABRICIO GENTIL DUARTE

CARGO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
PROCURADOR DO MUNICIPIO
AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANALISTA DE SISTEMAS

TECNICO EM INFORMATICA

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
ASSISTENTE SOCIAL

PROCURADOR DO MUNICIPIO
ASSISTENTE SOCIAL

TECNICO EM ENFERMAGEM
PROCURADOR DO MUNICIPIO
ANALISTA DE SISTEMAS
ADMINISTRADOR

OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
TECNICO EM ENFERMAGEM
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
ASSISTENTE SOCIAL

TECNICO EM ENFERMAGEM
PROCURADOR DO MUNICIPIO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ADMINISTRADOR



ITEM

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

FUNDAGCAO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONOMICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA PALHOCA

FEPESE

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 001/2012

INSCRICAO CANDIDATO

10177

10400

10590

13245

12125

11306

12586

12671

11556

13792

13219

11655

10079

10983

10338

13514

13665

11512

10594

12832

10900

11401

11699

13175

13637

12967

10142

FABRICIO LOBO SANTOS

FERNANDO JOSE CASTANHA

FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS

GABRIEL NEVES DA ROCHA

GABRIEL SALDANHA DA SILVA ATHAYDE

GEOVANNE EUCLIDES MAFRA DA SILVA

GILBERTO JESUS DE TOLEDO JUNIOR

GILVAN VIEIRA PEDRA

GISELE FRANCA REGERT BEZERRA

GRACIELLI SCHWAMBACH GRAH

GRAZIELA DA ROSA VIEIRA ATAIDE ATAIDE

GUILHERME CARLOS DE SOUZA

GUILHERME COLCINSKI DE AMORIM

GUILHERME SUMAR FERNANDES

ISABELLE MATTOS

IVAN DA SILVA RIBAS

IVAN RIBEIRO SBRAVATI

JEAN CARLO RAMOS

JEAN PATRICK ARRUDA MEDEIROS

JEAN SOUZA

JESSICA ANTUNES DA ROSA

JESSICA DA SILVA BRUCHADO

JOAO CARLOS ELEOTERIO DE OLIVEIRA

JOCEIA SIGIMARA DE BRITO HORACIO

JOCELY KLERING

JOEL DE SOUZA

JORGE FRANCISCO BACK

CARGO
MOTORISTA

MOTORISTA

ENFERMEIRO

PROCURADOR DO MUNICIPIO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL
PSICOLOGO

ASSISTENTE SOCIAL

TECNICO EM ENFERMAGEM
ASSISTENTE SOCIAL
MOTORISTA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA

TECNICO EM INFORMATICA
PROCURADOR DO MUNICIPIO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PROCURADOR DO MUNICIPIO



ITEM

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

FUNDAGCAO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONOMICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA PALHOCA

FEPESE

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 001/2012

INSCRICAO CANDIDATO

13363

12455

10333

11217

12267

10811

10207

11458

10028

11771

11978

10990

10175

10454

11942

10126

12563

11379

11509

10442

11299

10107

10349

11440

10286

11258

12541

JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA GATTIBONI

JOSIANE DA SILVEIRA

JOSIANE TEREZINHA DE AVILA RODRIGUES

JOSIELLY PINHEIRO WESTPHAL

JUBER FERNANDES

JULIANA CASSANELLI

JULIANA SILVA E SOUZA

KARIN CRISTINA CARDOSO

KARINE BARREIROS DA SILVA

KARINE DOS SANTOS FELICIANO

KATRINY DE MELO ROSA

LEANDRO FERNANDES

LEONARDO CELSO BUSS

LEONARDO DA SILVA

LEONARDO MIGUEL VITORINO

LEVID MAY

LILIAN FERNANDES DUARTE

LILIAN KARLA DA SILVA

LUCIANA LESPOLIER CARDOSO RAMOS

LUIZ AUGUSTO GARCIA GONCALVES

LUIZ FERNANDO DE SOUZA

MAGNO MARTINS SILVA

MAIULLI DA SILVA SOUZA

MARCIO ALMIR ROSSI

MARCIO BARBOSA DA FONSECA

MARCIO DE BULHOES GOMES

MARCIO REGINALDO CRUZ

CARGO
ANALISTA DE SISTEMAS
ADMINISTRADOR

PSICOLOGO

PSICOLOGO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PROCURADOR DO MUNICIPIO
MOTORISTA

TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
PROCURADOR DO MUNICIPIO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA

PROCURADOR DO MUNICIPIO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA

TECNICO EM ENFERMAGEM
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ADMINISTRADOR
PROCURADOR DO MUNICIPIO
ADMINISTRADOR

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ADMINISTRADOR
PROCURADOR DO MUNICIPIO
TECNICO EM ENFERMAGEM
MOTORISTA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO



ITEM

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

FUNDAGCAO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONOMICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA PALHOCA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 001/2012

INSCRICAO CANDIDATO

12155

10461

13020

10754

13114

10589

10878

13493

12297

13474

10379

10067

11402

12814

10161

10543

11629

11190

12133

10009

12801

10563

11108

11138

13377

10554

12192

MARCIO RODRIGO DA SILVA

MARIA FERNANDA STEFFEN DA LUZ FONTES

MARINEUZA MARIA DOS SANTOS

MARLUCI DE SOUZA ALVES

MAYCON DE SOUSA CANDIDO

MUNIQUE DIAS

NADIA MARIA CARDOSO

NAIR APARECIDA AGUIAR JAQUES

NATANAEL IRENO MACHADO

PAULO CESAR MORAIS CABRAL

RAFAEL FERREIRA DE SOUZA

RAFAEL MATTOS CORREIA

RAFAEL SANTANA

RAFAEL SOUZA BEZERRA DE MELLO

RENAN MARTINS

RENATA FABIANE DE OLIVEIRA

RICARDO DA SILVA DE OLIVEIRA

RICARDO DE OLIVEIRA DA ROSA

ROBSON GERCINO DOS SANTOS

ROBSON RODRIGO DE SOUZA MIRANDA

RODRIGO CODEIRO BASTOS

RODRIGO COSTA DE CASTRO

RODRIGO DI STEFANO OSTROSKI

ROSANGELA APARECIDA COELHO DA SILVA

ROSIMARY TEREZINHA MACHADO DAMAZIO

SANDRO AZEVEDO

SELMA SENA ZANGARINI DE CAMPQOS

CARGO
TECNICO EM ENFERMAGEM
PROCURADOR DO MUNICIPIO
PROCURADOR DO MUNICIPIO
TECNICO EM ENFERMAGEM
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PROCURADOR DO MUNICIPIO
MOTORISTA

MOTORISTA

PROCURADOR DO MUNICIPIO

TECNICO EM INFORMATICA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PROCURADOR DO MUNICIPIO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA
ADMINISTRADOR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ADMINISTRADOR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PROCURADOR DO MUNICIPIO

MONITOR

FEPESE



FUNDAGCAO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONOMICOS
PREFEITURA MUNICIPAL DA PALHOCA FEPESE

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 001/2012

ITEM INSCRICAO CANDIDATO CARGO

134 11550 SERGIO RICARDO DE CAMPOS NERY ADMINISTRADOR

135 10762 SIBELI ANTON ENFERMEIRO

136 12245 SONIA MARIA FERNANDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
137 10944 TATIANE SIMONE ELLER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
138 11176 THAYNARA CRISTINA NUNES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
139 11866 TIAGO DE MELO ADMINISTRADOR

140 12457 TIAGO LOSTADA ADMINISTRADOR

141 11210 VALDIR ANTONIO ALVES JUNIOR ADMINISTRADOR

142 11632 VANESSA ADELINA PINHEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
143 10176 VERA REGINA DE FREITAS NUNES TECNICO EM ENFERMAGEM
144 10632 VITOR PARR CORREA PROCURADOR DO MUNICIPIO
145 11345 WILLIAM CARDOSO MENDONCA ENGENHEIRO CIVIL

146 10970 WILLIAM YURI SERRATINE MOTORISTA



