



Deferimento dos Requerimentos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

ITEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO
1	11917	ADENILDA KUHL	ENFERMEIRO
2	11669	ADRIANO ARNOU JOSE LEMOS	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
3	11517	ALEXANDRE AMARANTE	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
4	13829	ALEXANDRO MARINA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
5	12676	ALEXSANDRE NERIS DOS SANTOS	MOTORISTA
6	11425	ALEXSSANDRE ALCEU DE OLIVEIRA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
7	11223	ALINE HILLESHEIM	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
8	13290	ALIRIO HASSE	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
9	10124	AMANDA MACIEL CARNEIRO	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
10	10093	AMANDA VILAMOSKI SEVERINO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
11	13713	ANA CRISTINA DE FARIA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
12	10895	ANA CRISTINA SIQUEIRA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
13	13746	ANDERSON AMORIM BALDOINO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
14	12886	ANDRE FELIPE BEKY	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
15	10934	ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
16	11888	ANDREI GONCALVES	ADMINISTRADOR
17	10483	ANDREZZA CRISTTINNEE DRAGUS DE OLIVEIRA E SILVA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
18	13520	ANNA CAROLINA MACHADO DO ESPIRITO SANTO	ASSISTENTE SOCIAL
19	10573	ANTONIO ALEX PERALTA CASTRO	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
20	12509	ARTUR DA SILVA QUERINO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
21	10844	BRUNA DE SOUZA FRANCISCO	ENFERMEIRO
22	13094	CAMILA GARBIN SANDI	ADMINISTRADOR
23	10907	CARLOS A FLORES	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
24	10471	CARLOS AUGUSTO CORREA SALGADO	MOTORISTA
25	11756	CASSIANO RICARDO DE OLIVERA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO





ITEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO
26	10840	CELIA REGINA FLEMING SOARES BARTELEGA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
27	10964	CHRISTIANE ESPINDOLA PEDRO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
28	10667	DAIANE OLIVEIRA DE SOUZA	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
29	13319	DAVI JOAO MATOS	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
30	10494	DAVI JOSEM SANTANA	AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
31	10434	DETLEF ECKSTEIN BORGES	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
32	12311	DIEGO VIEIRA	ANALISTA DE SISTEMAS
33	10633	DIOGO LUIZ FILIPPI	TÉCNICO EM INFORMÁTICA
34	12080	DJEYSON DA ROSA JACQUES	AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
35	11702	DJONATTAN PALHANO DA SILVA BLASIUS	ASSISTENTE SOCIAL
36	10092	DOUGLAS DUTRA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
37	11668	EDELVAN JESUS DA CONCEICAO	ASSISTENTE SOCIAL
38	10045	EDIVAL GOEDERT	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
39	11621	EDUARDO ANDREOLA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
40	13807	EDUARDO JORGE DOS SANTOS CORDEIRO	ANALISTA DE SISTEMAS
41	10603	ELIANE IUNZKOSKI	ADMINISTRADOR
42	13178	ELIEZER DE SOUZA HORACIO	OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
43	10872	ELIZABETH ROSA BITENCOURT MATOS	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
44	13102	ELIZANGELA DO NASCIMENTO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
45	12784	ELOISE SOLANO	AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
46	10824	ERIKA GOMES DA CUNHA	ASSISTENTE SOCIAL
47	10102	EVERTON NASCIMENTO DOS SANTOS	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
48	12223	FABIANA GOMES DE SOUZA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
49	13449	FABIANO MANOEL CONSTANTE	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
50	11718	FABIO JOSE DE SOUZA	MOTORISTA
51	12707	FABRICIO BOTELHO ESPINDOLA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
52	10611	FABRICIO GENTIL DUARTE	ADMINISTRADOR





ITEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO
53	10177	FABRICIO LOBO SANTOS	MOTORISTA
54	10400	FERNANDO JOSE CASTANHA	MOTORISTA
55	10590	FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS	ENFERMEIRO
56	13245	GABRIEL NEVES DA ROCHA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
57	12125	GABRIEL SALDANHA DA SILVA ATHAYDE	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
58	11306	GEOVANNE EUCLIDES MAFRA DA SILVA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
59	12586	GILBERTO JESUS DE TOLEDO JUNIOR	ASSISTENTE SOCIAL
60	12671	GILVAN VIEIRA PEDRA	PSICÓLOGO
61	11556	GISELE FRANCA REGERT BEZERRA	ASSISTENTE SOCIAL
62	13792	GRACIELLI SCHWAMBACH GRAH	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
63	13219	GRAZIELA DA ROSA VIEIRA ATAIDE ATAIDE	ASSISTENTE SOCIAL
64	11655	GUILHERME CARLOS DE SOUZA	MOTORISTA
65	10079	GUILHERME COLCINSKI DE AMORIM	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
66	10983	GUILHERME SUMAR FERNANDES	ASSISTENTE SOCIAL
67	10338	ISABELLE MATTOS	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
68	13514	IVAN DA SILVA RIBAS	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
69	13665	IVAN RIBEIRO SBRAVATI	MOTORISTA
70	11512	JEAN CARLO RAMOS	TÉCNICO EM INFORMÁTICA
71	10594	JEAN PATRICK ARRUDA MEDEIROS	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
72	12832	JEAN SOUZA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
73	10900	JESSICA ANTUNES DA ROSA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
74	11401	JESSICA DA SILVA BRUCHADO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
75	11699	JOAO CARLOS ELEOTERIO DE OLIVEIRA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
76	13175	JOCEIA SIGIMARA DE BRITO HORACIO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
77	13637	JOCELY KLERING	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
78	12967	JOEL DE SOUZA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
79	10142	JORGE FRANCISCO BACK	PROCURADOR DO MUNICÍPIO





ITEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO
80	13363	JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA GATTIBONI	ANALISTA DE SISTEMAS
81	12455	JOSIANE DA SILVEIRA	ADMINISTRADOR
82	10333	JOSIANE TEREZINHA DE AVILA RODRIGUES	PSICÓLOGO
83	11217	JOSIELLY PINHEIRO WESTPHAL	PSICÓLOGO
84	12267	JUBER FERNANDES	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
85	10811	JULIANA CASSANELLI	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
86	10207	JULIANA SILVA E SOUZA	MOTORISTA
87	11458	KARIN CRISTINA CARDOSO	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
88	10028	KARINE BARREIROS DA SILVA	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
89	11771	KARINE DOS SANTOS FELICIANO	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
90	11978	KATRINY DE MELO ROSA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
91	10990	LEANDRO FERNANDES	MOTORISTA
92	10175	LEONARDO CELSO BUSS	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
93	10454	LEONARDO DA SILVA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
94	11942	LEONARDO MIGUEL VITORINO	MOTORISTA
95	10126	LEVID MAY	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
96	12563	LILIAN FERNANDES DUARTE	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
97	11379	LILIAN KARLA DA SILVA	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
98	11509	LUCIANA LESPOLIER CARDOSO RAMOS	ADMINISTRADOR
99	10442	LUIZ AUGUSTO GARCIA GONCALVES	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
100	11299	LUIZ FERNANDO DE SOUZA	ADMINISTRADOR
101	10107	MAGNO MARTINS SILVA	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102	10349	MAIULLI DA SILVA SOUZA	ADMINISTRADOR
103	11440	MARCIO ALMIR ROSSI	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
104	10286	MARCIO BARBOSA DA FONSECA	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
105	11258	MARCIO DE BULHOES GOMES	MOTORISTA
106	12541	MARCIO REGINALDO CRUZ	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO





ITEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO
107	12155	MARCIO RODRIGO DA SILVA	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
108	10461	MARIA FERNANDA STEFFEN DA LUZ FONTES	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
109	13020	MARINEUZA MARIA DOS SANTOS	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
110	10754	MARLUCI DE SOUZA ALVES	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
111	13114	MAYCON DE SOUSA CANDIDO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
112	10589	MUNIQUE DIAS	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
113	10878	NADIA MARIA CARDOSO	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
114	13493	NAIR APARECIDA AGUIAR JAQUES	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
115	12297	NATANAEL IRENO MACHADO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
116	13474	PAULO CESAR MORAIS CABRAL	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
117	10379	RAFAEL FERREIRA DE SOUZA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
118	10067	RAFAEL MATTOS CORREIA	MOTORISTA
119	11402	RAFAEL SANTANA	MOTORISTA
120	12814	RAFAEL SOUZA BEZERRA DE MELLO	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
121	10161	RENAN MARTINS	TÉCNICO EM INFORMÁTICA
122	10543	RENATA FABIANE DE OLIVEIRA	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
123	11629	RICARDO DA SILVA DE OLIVEIRA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
124	11190	RICARDO DE OLIVEIRA DA ROSA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
125	12133	ROBSON GERCINO DOS SANTOS	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
126	10009	ROBSON RODRIGO DE SOUZA MIRANDA	MOTORISTA
127	12801	RODRIGO CODEIRO BASTOS	ADMINISTRADOR
128	10563	RODRIGO COSTA DE CASTRO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
129	11108	RODRIGO DI STEFANO OSTROSKI	ADMINISTRADOR
130	11138	ROSANGELA APARECIDA COELHO DA SILVA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
131	13377	ROSIMARY TEREZINHA MACHADO DAMAZIO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
132	10554	SANDRO AZEVEDO	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
133	12192	SELMA SENA ZANGARINI DE CAMPOS	MONITOR





ITEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO
134	11550	SERGIO RICARDO DE CAMPOS NERY	ADMINISTRADOR
135	10762	SIBELI ANTON	ENFERMEIRO
136	12245	SONIA MARIA FERNANDES	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
137	10944	TATIANE SIMONE ELLER	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
138	11176	THAYNARA CRISTINA NUNES	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
139	11866	TIAGO DE MELO	ADMINISTRADOR
140	12457	TIAGO LOSTADA	ADMINISTRADOR
141	11210	VALDIR ANTONIO ALVES JUNIOR	ADMINISTRADOR
142	11632	VANESSA ADELINA PINHEIRO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
143	10176	VERA REGINA DE FREITAS NUNES	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
144	10632	VITOR PARR CORREA	PROCURADOR DO MUNICÍPIO
145	11345	WILLIAM CARDOSO MENDONCA	ENGENHEIRO CIVIL
146	10970	WILLIAM YURI SERRATINE	MOTORISTA